Комунальний заклад 
«Навчально-виховне об’єднання 
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«Затверджено»
Директор закладу

________________Н.Шевченко 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГУРТКІВ

центру естетичного виховання «Калинка» НВО ЗОШ І-ІІ ст. №17

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області

на ІІ півріччя 2016-2017 н.р.

	 Гуртки

Дні


	Народоз-навство
	Вокал
	Умілі руки
	Чарівний бісер
	Ляльковий театр
	Художнє в’язання
	Хореогра-фія
	Театраль-ний
	Туризм та краєзнавство
	Хореог-рафія
	Хоровий спів
	Образо-творче мистецтво

	Понеділок
	
	 13.30-14.30
 14.40-16.40
	12.40-14.40
16.00-18.00
	14.50-15.50
	
	13.40-15.40
	13.40-14.40
14.40-15.40
	12.40-13.40
13.40-14.40
	16.00-17.00
	15.20-17.20
	13.40-14.40
14.40-15.40
16.40-17.40
	14.30-16.30

	Вівторок
	12.45-13.45

15.30-17.30
	13.40-14.40
	12.40-14.40

16.00-18.00
	14.40-15.40
	14.20-16.20
	
	13.40-14.40

14.40-17.40
	12.40-13.40
13.40-14.40
	16.00-18.00
	15.20-17.20
	12.30-13.30

14.40-16.40

16.40-17.40
	

	Середа
	12.45-13.45

15.30-17.30
	14.40-16.40
	14.50-15.50
	12.40-14.40

15.50-17.50
	14.20-16.20
	14.40-16.40
	13.40-14.40

14.40-15.40
	12.40-13.40
13.40-14.40
	
	
	12.40-13.40

13.40-16.40

16.40-17.40
	14.30-16.30

	Четвер
	12.45-13.45

15.30-17.30
	
	14.40-15.40
	12.40-14.40

16.00-18.00
	14.20-16.20
	
	13.40-14.40

14.40-15.40
	12.40-13.40
13.40-14.40
	16.00-18.00
	15.20-17.20
	14.40-15.40

15.40-16.40

16.45-17.45
	14.30-16.30

	П’ятниця
	12.45-13.45

 
	13.30-14.30

14.40-16.40
	12.40-14.40
	14.50-16.50
	
	14.40-16.40
	13.40-14.40

14.40-15.40
	12.40-14.40
	
	
	11.35-12.35

12.40-13.40

16.40-17.40
	

	Субота

	
	
	
	
	
	
	
	
	09.00-13.00  
	
	
	

	Керівники гуртків
	Матвєєва О.П.
	Ємченко В.А.
	Пономарен-ко Н.В.
	Пономарен-ко Н.В.
	Біндіч С.В.
	Бойчук С.Б.
	Ілючек О.В.
	Нестеренко К.О.
	Білобабченко О.Л.
	Шевченко Н.О.
	Перевезен-цева О.В.
	Жиган І.М.


                                                                                       Завідувач ЦЕВ                                                                                                           О.Матвєєва
